Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа №2 с .Александровское»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                   № 1/35 01-05

О создании  бракеражной комиссии

С целью оценки качества готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную  комиссию в составе:

Председатель комиссии:                           Грошев В.А. – социальный педагог;

Члены комиссии: Абукарова П.Т. - медсестра школы;

 Козлова Н.В. – учитель математики;

 Захарова П.С. - повар школьной столовой.

2.Результаты бракеража регистрировать в Журнале бракеража.

3.Комиссии разработать план мероприятий на 2024-2025 учебный год;

4. Контроль за исполнение приказа возложить на повара школы Захарову П.С.

Директор  школы                                                                                           Е.И. Гафнер

С приказом ознакомлены:

Абукарова П.Т.

Грошев В.А.

Захарова П.С.

Козлова Н.В.

		alsroo@yandex.ru
	2024-11-01T10:15:56+0700
	"МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛЕКСАНДРОВСКОЕ"""